
无锡锡山数字创意产业园商业委托代理招租及运营项目竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024072900234）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本无锡锡山数字创意产业园商业委托代理招租及运营项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为， 招标人为无锡兰亭置业投资有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目南临锡州中路，北靠二泉中路，西接东亭中路，东近河流。与东面友谊中

路主干道相望。规划商务商业，未来将着重城市片区改造，提升区域商贸、文娱及综合功

能。总建筑面积：19070.77㎡。其中单层面积：首层5190.93㎡，2层5145.47㎡，3层

5971.40㎡，4层2762.97㎡。层高：首层5.4m，2层5.1m，3层5.1m，机房层：1.6m。承重：

首层~4层：商业3.5kN/㎡；机房层：屋顶花园3.0kN/㎡。商业载体的4楼目前规划为兰亭投

资自持作为共享空间、科创孵化器之用，其余1-3楼的部分将用于商业招商。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡锡山数字创意产业园商业委托代理招租及运营项目

三、投标人资格要求

无锡锡山数字创意产业园商业委托代理招租及运营项目:

投标供应商资质条件、能力、信誉要求：

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业或者其他组织；

2、投标人须提供2020至2022年财务会计报表（如投标人成立时间不足要求的年份，则

提供自成立以来的财务会计报表）；

3、被授权委托人应具备与本企业签订的劳动合同，并提供《职工养老保险手册》（内

附2024年4月～2024年6月的缴费清单）或由社保机构出具本企业的2024年4月～2024年6月的

缴费证明；

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的招标活动；

5、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-02 09:00到2024-08-08 16:30



获取方式：线下获取，2024年8月2日至2024年8月8日，每日上午9:00至11:30，下午

13:30至16:30时（法定节假日除外），售价:捌佰元/份，现金支付，磋商文件售后不退。磋

商文件提供地点:无锡市滨湖区鸿桥路879号15层获取方式:电子文档介质，电子邮件发送。

投标人提供营业执照副本复印件(加盖公章)及法人授权委托书(加盖单位公章)，授权委托人

身份证原件，并注明授权委托人身份证号、联系方式、电子邮件地址。投标供应商应承担其

编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切费用。无论报价结果如何，采购人对上述费用

不负任何责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-14 14:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-14 14:00

开标地点：无锡市滨湖区鸿桥路879号15楼开标室

七、其他

运营期限：服务期限分为项目筹备期和开业运营期：

项目筹备期，即中标单位项目服务团队进场起至项目首期开业为止，约9个月

开业运营期：开业日起5年。

具体服务期限以签订服务协议为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡兰亭置业投资有限公司

地  址： 无锡市锡山区东亭中路兰亭国际大厦37楼

联  系  人： 韩先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万享通咨询有限公司

地  址： 无锡市滨湖区鸿桥路879号15楼

联  系  人： 王乾、景姜睿婕

电  话： 0510-83131355

电  子  邮  件： 2798924801@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-02T15:10:06+0800
	第2页(343.4026,89.7084)
	已检查


		2024-08-02T15:10:07+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-02T15:10:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查




